

Rystedt Management AB

559278-4531

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Andrea Kristina Rystedt, Styrelseledamot
2024-06-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer rådgivningstjänster till bolag inom fastighetssektorn eller bolag med annan kärnverksamhet, men som ändå är stora fastighetsägare. Rådgivningstjänsterna rör transaktioner, affärsutveckling, projektutveckling och övriga strategiska frågeställningar inom fastighetsområdet. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft få uppdrag under året varav resultatet är lägre än tidigare år.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-10-23 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 538 319 | 1 907 599 | 1 314 314 |
| Resultat efter finansiella poster | 308 546 | 932 501 | 629 641 |
| Soliditet (%) | 94 | 82 | 53 |

Ett större uppdrag från förra året avslutades i mars och därefter har bolaget inte haft några större uppdrag. Därav är intäkterna lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 35 000 | 294 207 | 740 406 | 1 069 613 |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 740 406 | -740 406 | 0 |
| Årets resultat | | | 244 986 | 244 986 |
| Vid årets utgång | 35 000 | 834 613 | 244 986 | 1 114 599 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 834 613 |
| Årets resultat | 244 986 |
| Summa | 1 079 599 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 110 000 |
| Balanseras i ny räkning | 969 599 |
| Summa | 1 079 599 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|-----|-----------------|------------------|
| | 1 | - 2023-12-31 | - 2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 538 319 | 1 907 599 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 538 320 | 1 907 599 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -20 004 | -41 650 |
| Personalkostnader | 2 | -209 145 | -930 791 |
| Summa rörelsekostnader | | -229 149 | -972 441 |
| Rörelseresultat | | 309 171 | 935 158 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -625 | -2 657 |
| Summa finansiella poster | | -625 | -2 657 |
| Resultat efter finansiella poster | | 308 546 | 932 501 |
| Resultat före skatt | | 308 546 | 932 501 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -63 560 | -192 095 |
| Årets resultat | | 244 986 | 740 406 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 600 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 600 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 600 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 161 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 161 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 581 622 | 1 138 830 |
| Summa kassa och bank | | 581 622 | 1 138 830 |
| Summa omsättningstillgångar | | 581 622 | 1 299 830 |
| Summa tillgångar | | 1 181 622 | 1 299 830 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 35 000 | 35 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 35 000 | 35 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 834 613 | 294 207 |
| Årets resultat | | 244 986 | 740 406 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 079 599 | 1 034 613 |
| Summa eget kapital | | 1 114 599 | 1 069 613 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 67 023 | 230 239 |
| Övriga skulder | | 0 | -22 |
| Summa kortfristiga skulder | | 67 023 | 230 217 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 181 622 | 1 299 830 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 600 000 |
|------------------------------------|----------------|

| | |
|------------------------|----------------|
| Redovisat värde | 600 000 |
|------------------------|----------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Rystedt Management AB, 559278-4531
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Elin Andrea Kristina Rystedt
Elin Andrea Kristina Rystedt
Styrelseledamot
2024-06-29